Câmara Municipal de Indaiatuba
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

INDICAÇÃO N° 2042/2022 - OTHNIEL HARFUCH - Implantar placas de sinalização com nomes de rua
no Bairro Vale do Sol.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 03/01/2023

Unidade de Origem Secretaria de Relações Institucionais e Comunicação

Unidade de Destino Departamento de Expediente

Status Em Retorno

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Comunico a Vossa Excelência que, conforme informado pela Seretaria de Planejamento Urbano e
Engenharia, será realizada vistoria no local e susbtituídas/recolocadas as placas ausentes.

-

Indaiatuba, 03 de janeiro de 2023.
-

-

Thiago do Nascimento Silva de Souza
Diretor de Departamento